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VÄÄKSYSSÄ TEHTIIN HISTORIAA – VIIDEN PURJEHDUSSEURAN JUNIORITYÖ YHTEEN 

YHDISTYKSEEN 

Viisi eteläisen Päijänteen purjehdusseuraa, Asikkalan Pursiseura, Heinolan Pursiseura, Hollolan 

Veneseura, Lahden Purjehdusseura ja Tehin Pursiseura päättivät yhdistää lapsi ja nuorisotyön 

resurssinsa. Tuloksena syntyi Etelä-Päijänteen Jollakeskus ry (EPJ), jonka perustava kokous pidettiin 

9.4.2011 Hotelli Tallukassa. Jollakeskus aloittaa mittavan junioripurjehdustoiminnan Vääksyn 

Majakkapaviljongilla toukokuun lopussa yhteistyössä alueen yrittäjien kanssa. 

Etelä-Päijänteen alueella on toiminut vuosikymmenet viisi itsenäistä purjehdusseuraa. Kaikissa seuroissa on 

tehty juniorityötä. Lahden Purjehdusseuraa lukuun ottamatta juniorityö on seuroissa elänyt vuosien 

saatossa jatkuvaa aaltoliikettä. Nyt seurat päätyivät yhdistämään resurssinsa yhteiseen yhdistykseen 

saadakseen junioritoimintansa pysyvästi kasvu-uralle. Suurimman jäsenseuran, Lahden Purjehdusseuran, 

junioritoiminta Vesijärvellä jatkuu ennallaan EPJ:n rinnalla.  

- Junioritoiminnan keskittäminen yhteiseen yhdistykseen tuo selkeän parannuksen pienempien seurojen 

nykytilanteeseen,  sanoo Etelä-Päijänteen Jollakeskus ry:n puheenjohtaja ja Tehin Pursiseuran 

nuorisopäällikkö Niiles Airola. – Kun jollakalusto keskitetään yhteen paikkaan, saadaan samoilla 

ohjaajaresursseilla määrällisesti enemmän ja laadukkaampaa toimintaa, Airola iloitsee. – Kesän 

suunnitelmissa on viikkoharjoitusten lisäksi kaksi jollakoulua 7-15 -vuotiaille uusille harrastajille, sekä 

purjehdusleiri. On mahdollista, että elokuussa Majakkapaviljongilla nähdään myös kymmeniä nuoria 

kokoava purjehduskilpailu, jos kaikki suunnitelmat toteutuvat. 

- Lahden Purjehdusseura näki luonnollisena asiana lähteä mukaan Etelä-Päijänteen Jollakeskukseen, sanoo 

Lahden Purjehdusseuran nuorisopäällikkö ja EPJ:n ohjaajatoiminnasta vastaava Petri Korteniemi.  - Viiden 

seuran yhteinen junioripurjehduskeskus oman Myllysaaremme rinnalla  luo entistä useammalle nuorelle 

mahdollisuuden tulla hyvän, elinikäisen harrastuksen pariin, sanoo Korteniemi. Lahden Purjehdusseura 

tarjoaa EPJ:n käyttöön sen tarvitsemat kouluttajaresurssit sekä myöhemmin valmentajat mahdollisesta 

kilpapurjehdusurasta kiinnostuville. 

- Etelä-Päijänteen Jollakeskuksen syntyminen on historiallinen tapahtuma, ajattelee EPJ:n hallituksen jäsen 

ja Asikkalan Pursiseuran junioripäällikkö Panu Tast. – Tietääkseni koskaan ennen Suomessa ei ole 

onnistuttu yhdistämään näin monen seuran resursseja lasten ja nuorten hyväksi. 

Etelä-Päijänteen Jollakeskuksen purjehduskausi avataan Vääksyn Majakkapaviljongilla 29.5. EPJ:n kalustona 

on yhteensä kuusitoista eri-ikäisille purjehtijoille tarkoitettua purjejollaa sekä kolme toiminnassa 

tarvittavaa turvavenettä. 

Lisätietoja: 

Niiles Airola: 040 5723 010, niiles.airola@teps.fi  

Petri Korteniemi: 0400 406 906, petri.korteniemi@pp.inet.fi  

Panu Tast: 040 5422 227, panu.tast@optometria.fi  

Etelä-Päijänteen Jollakeskus ry (EPJ) on viiden purjehdusseuran yhteinen, juniorityötä varten perustettu 

yhdistys. EPJ:lla ei ole lainkaan henkilöjäseniä. Kaikki purjehtijat liitetään alueensa EPJ-jäsenseuraan, joka 

puolestaan on Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n jäsen. EPJ-sivut: www.jollakeskus.fi  


